Petrus filius quondam Arnoldi Zeghelaer et Henricus de Eijcke carpentarius maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Zegheleer et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Ghemert solvendam hereditarie purificationis ex quarta parte que ad Elizabeth filiam quondam Henrici van den Hoernic relictam dicti quondam Arnoldi Zeghelaer dictum Arnoldum et Elizabeth et Juttam eius (dg: f) liberos

spectabat in medietate domus orti et pomerii sitorum in jurisdictione de Ghemert inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Gerardi Arts soen ex alio scilicet illa medietate que sita est versus dictam communem plateam atque (dg: d) ex octava parte que ad dictos Elizabeth Arnoldum Juttam et Elizabeth (dg: spectan) eius liberos spectabat in reliqua medietate dictorum domus orti et pomerii insuper ex tribus particulis terre sitis in dicta jurisdictione quarum una inter hereditatem Johannis Kersmaker ex uno et inter hereditatem Trude filie dicti quondam Henrici van den Hoernic ex alio altera dicta die Peracker et tertia in loco dicto in die Aelhorst sunt site atque ex tota parte dictis Elizabeth Arnoldo Jutte et Elizabeth competente in quadam pecia prati sita ibidem inter hereditatem dicti Gerardi (dg: G) Arts soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Bathe sartoris ex alio quas hereditates dicti Elizabeth Arnoldus Jutta et Elizabeth eius liberi dederunt ad hereditarium pactum (dg: dicto) Theoderico van den Hoernic scilicet pro oneribus dictis onraet ex premissis de jure solvendis annuatim atque pro predicta paccione dimidii modii siliginis prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Henrici die Wever de Ghemert (dg: promittentes ratam) cum litteris et (?dg: jure) jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Gestel et Gemert datum quinta ante invocavit.

BP 1180 p 146v 02 do 05-03-1394.

Johannes zvw Arnoldus Truden soen en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer gedurende drie jaar, elk jaar rond Kerstmis, 150 mud hop, Bossche maat, te leveren, ter plaatse gnd die Drieborg.

Johannes filius quondam Arnoldi Truden soen et Arnoldus eius filius promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Johanni filio quondam Lamberti van den (dg: Yven) Yvenlaer ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum centum et quinquaginta modios #boni# lupuli dicti hoppen mesure de Busco (dg: a) infra quatuor dies festinos nativitatis Domini (dg: pro) persolvendos et in loco dicto die (dg: Drie) Drieborch tradendos et primo (dg: termi) termino in quatuor dies festinos nativitatis Domini proxime futuros (dg: et). Testes Jordanus et Gemert datum supra.